证券代码：833230        证券简称：欧康医药       公告编号：2025-107

成都欧康医药股份有限公司

2024 年股权激励计划预留授予激励对象名单（授予日）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、2024年股权激励计划预留权益分配情况

2024 年股权激励计划预留授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如

下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

占本激励计划预留

授予限制性股票总

量的比例（%）

占目前公司股

本总额的比例

（%）

曹永强
董事会秘书、财

务总监

9.81 36.33% 0.10%

核心员工（7 人） 17.19 63.67% 0.17%

合计 27.00 100.00% 0.27%

注：1、2024 年股权激励计划预留限制性股票数 30 万股，经公司 2024 年年度分配 （每

10 股转增 3 股派 1 元）后，预留股票数量调整为 39 万股，授予价格调整为每股 4.08 元。此

次授予激励对象限制性股票 27 万股，剩余预留部分作废处理，未来不再授予。

2、公司全部有效期内股权激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过公司股本总额的

30.00%。

3、本激励计划预留授予的激励对象不包括公司独立董事、监事。上述任何一名激励对

象通过全部有效期内股权激励计划获授的公司股票均未超过公司总股本的 1%。预留权益比

例未超过本激励计划拟授予权益数量的 20%。

4、以上合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、预留授予激励对象名单

序号 姓名 类别

1 曹永强 董事会秘书、财务总监

2 袁涛 核心员工

3 孙燕 核心员工

4 阚刚 核心员工

5 司娟 核心员工

6 杨柠滔 核心员工

7 周媛媛 核心员工

8 何清洲 核心员工

成都欧康医药股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 17 日